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JEKJIAPAIIUSA O COOTBETCTBHUHA

1. 3asButear OO0 «/I-JIunk Pamay, BeinonHsomee GyHKIMH UHOCTPAHHOTO U3TOTOBUTEJNSA B YacTH
obecredyeHus: COOTBETCTBHS, ITOCTABIAEMOM POAYKIMHU 00s13aTeIbHEIM TPEOOBaHUSM U B YAaCTH OTBETCT-
BEHHOCTH 32 HECOOTBETCTBHE IOCTABISEMOM NPOAYKIMH 00s3aTeNbHBIM TpeOOBaHUAM, NEHCTBYIOIIEE Ha
ocHoBaHuM gorosopa Ne 1 ot 03.10.2002 r. ¢ xommnanueit «D-Link Corporationy», pacrnoyioxeHHo# 1o
anpecy: No.289, Shinhu 3rd Rd., Neihu District, Taipei, TaiiBanb, 3apeructpupoanHoe 25.07.2002r.
HUMHC Nel7 no CBAO r. Mockesl, OI'PH 1027717000508; MTHH 7717132243; no aapecy 129626, Poccusl,
Mocksa, I'padckuit nep., 14, Ten: +7 (495) 744-00-99, e-mail: vi@dlink.ru

B uue ['eHepansHOro aupekropa Bramumupa DpukoBuya JlunmuHra, qeicTByOMEro Ha OCHOBaHUU Y c-
TaBa, yrBepakaeHHoro 15.10.2010,

3asBIISIET, 4YTO KOMMYyTaTop nepeadu aaHHeIX DES-3200-28 (nanee — koMMyTaTop), TEXHMYECKHUE YCIIO-
Busi Ne DL-DES-3200-TVY, usroraBnmuBaemsiii Ha 3aBoge ALPHA NETWORKS (DONGGUAN) CO.,
LTD (Xin’an Area, Chang An, Dongguan City, Guangdong Province, China (Kurait),

cooTBeTcTBYeT TpeboBaHusiM [IpaBun npruMeHeHUs: 060py10BaHUs, peaTu3yIOMEero TEXHOJIOTUH KOMMY-
TallMM KaJpoB, YTBEPXKAEHHBIX IpukazoM Munundopmesszu Poccun Ne 158 ot 07.12.2006 r. (3aperu-
ctpupoBad B Munrocte Poccun 21.12.2006 r., peructpaumonHslii Ne 8655) u [IpaBun npumenenus o6o-
PYAOBaHHUS MPOBOIAHBIX M ONITUYECKUX CHUCTEM Mepenadyd abOHEHTCKOTO AOCTYMa, YTB. mpukazom Ne 112
MuHucTepcTBa HHPOPMaLIMOHHBIX TeXHOJIOTUH U cBs3U Poccuiickoit @eneparu ot 24.08.2006 r. (3ape-
riuctpupoBaH B Muntocte Poccun 04.09.06r., peructpaunonHsiid Ne 8194)

H He OKaxKeT JecTa0HIH3HpYylollee Bo3JelicTBHE HA LEJOCTHOCTh, YCTOHYHBOCTh (PYHKIIHOHHPOBa-
HHUsl ¥ Ge30MacHOCTH eJHHOI ceTH 31eKTpocBs3H Poccuiickoii @enepanum.

2. HazHaueHHe H TeXHHYeCKOe ONHCaHHe
2.1. Bepcust nporpaMmMHoro obecrnieyeHus — 4.

2.2. KoMILJIEKTHOCTh:

) Hazpanue KonugecTBo
1 KOMMYTATop nepeiauu faHHEIX DES-3200-28 1
2 Kabeb 3JIEKTPONUTAHHUS IEPEMEHHOIO TOKA 1
3 KOMIUIEKT [JIs1 YCTAaHOBKH B CTOMKY U PE3UHOBBIE HOXKKH 1
- KpaTKOe PYKOBOJACTBO M0 YCTAHOBKE 1
5 KOHCOJIbHBIN Kabelb 1
6 SFP-tpancusep DEM-310GT -
7 SFP-tpancusep DEM-311GT 4
8 SFP-tpancuBep DEM-312GT2 4
9 SFP-tpancusep DEM-314GT 4
10 SFP-tpancusep DEM-315GT 4
11 SFP-tpancuBep DEM-330T 4
12 SFP-tpancusep DEM-330R 4
13 SFP-tpancusep DEM-331T 4
14 SFP-tpancusep DEM-331R 4
15 SFP -tpancuep DEM-302S-LX 4
16 SFP-tpancusep DEM-302S-BXD 4
17 SFP-tpancusep DEM-302S-BXU 4
18 SFP-tpancuep DEM-210 4
19 SFP-tpancusep DEM-211 4
20 SFP-tpancusep DEM-220T 4
21 SFP-tpancusep DEM-220R -
22 SFP-tpancuBep DGS-712 4
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2.3. Vci10BHSI NPAMEHeH sl HAa CeTH CBsI3H 00LIero mojib30BaHHs Poccuiickoii @enepanuu: B Kaye-
CTBe KOMMYTaTopa Tepefayy JaHHBIX, PeaU3yIOWero TeXHOJIOrMH KOMMYTAlUK KaJpoB, ¢ GYHKUIUSIMHA
060pyI0BaHHUS CHCTEM Nepeaauu abOHEHTCKOTO JOCTYTIA.

2.4. BoinosiHsieMble PyHKIMH: KOMMYTaTOp MpeaHa3HaueH 1/ pealu3ally 10CTyna K CETH Mepeaatn
JAHHBIX C PUMEHEHWEM TEXHOJIOTHH KOMMYTalliH Kaapo. OG0pyl0BaHHE CONEPIKHUT 24 mopra ¢ UH-
TepdeiicoM ¢ UCIIONIB30BAHHEM KOHTPOJIS HeCymeH H obHapyxenuem xommmsuii Ethernet 10/100Base-
TX, 2 mopra SFP u 2 komGo-nopra 10/100/1000Base-T/SFP. K SFP-nopraM moryT noakmodarscsi SFP-
TpaHCHMBepEl ¢ HHTepdercamu 100Base-FX/100Base-BX10/100Base-LX10/1000Base-SX/1000Base-
LX/1000Base-ZX. [Toanep:xka cTeka IpoToKosoB IPv4/v6.

2.5. EMKOCTb KOMMYTAIIHOHHOTO M0JIsl — HE BBIMOIHSAET QYHKLHI KOMMYTAlMH KaHaJIOB.

2.6. CxemMa noAKJIIOYEHHS K CETH CBSI3H o01Iero noJb30BaHus, C 0003HaYeHHEM peaju3yeMbIX HH-

Tepgeticos: 1000Base-ZX, 1000Base-LX, 1000Base-SX,
1000Base-T, 100Base-BX10, 100Base-LX10,
100Base-FX, 100Base-TX, 10Base-T

/CeTb CBs3H 00~

\
| mero noJb30Ba- DES-3200-28
/ N
[ Hus (ceTh mepe- '§

- JlauM JaHHBIX) )

OKOHe4YHOe
obopynoBaHuE

2.7. XapaKTepHCTHKH PaHOH3.Ty4eHHsl — PaIHOU3TyJEHUE OTCYTCTBYET.

2.8. DaekTpuyeckHe (ONTHYECKHE) XapAaKTePHCTHKH:
- anextpuueckuii uaTepdetic 10Base-T: cpesia nepeaady - HEIKPAHUPOBAHHAS CHMMETPUHIHASA T1apa KaTe-
TOpHH 3, TOTIONOTHs — 3B€31000pa3Has, KoM - MaH4ECTePCKUH, JMHeWHas CKOpOCTh NepeJayd JaHHBIX -
10 M6wuTt/c, MakcuManbHas JuiHa cerMeHTa — 100 M;
- anexTpuueckuii yHTepdeiic 100Base-TX: cpena nepenayu - 2 cummerpuunsie napsl (STP umu UTP)
KATeropiu 5, TOTOJIOTHSA — 3Be3006pasHas, kox - MLT3, 4B/5B, nuHelHasi CKOPOCTE Mepeaayn JaHHBIX -
125 M6wut/c, MakcuManpHas JJIiHa CErMEHTa — 100 m;
- onuyeckuil nuTepdeiic 100Base-FX: Tomonorus — To4Ka-TO4Ka, JHHEHHas CKOPOCTh — 125 Mo6wurt/c,
IMana3oH LeHTPaIbHBIX JIMH BOIH — 770-860 HM, THII BOJIOKHA — MME, kon — NRZI, 4B/5B, ypoBeHb
cpejHeil MOIIHOCTH Ha repejiade — MaKCHMAalIbHEIA -141bMm; MHHUMAaNBHEIHA -201BM, ypOBEHB CpeIHEH
MOIIHOCTH Ha NpHEMe — MaKCHMalbHBIA -14; MUHMMAaJBHBINA -311BbM, MakcuMaibHas MPOTKEHHOCTh
muand — 100 M;
- onTuueckuii uaTepdeiic 100Base-LX10: Tomomorus — To4ka-To4Ka, JMHEHHAs CKOpOCTb — 125 Mbwur/c,
JMana3oH LEHTPaTbHBIX JTMH BOMH — 1260 — 1360 HM, THII BOJIOKHA — SMEF, kox — NRZI, 4B/5B; ypo-
BeHb CpeJIHel MOIIHOCTH Ha Mepefiade: MakcuMalbHbli -81bMm, MUHMMAaNBHEIH -15 1bM; ypoBeHs cpel-
Heif MOIHOCTH Ha TpHeMe: MaKCHMalbHbIH -8, MUHMMAabHBIH -25 1bM; MakcuMalbHas NPOTSKCHHOCTE
auauu — 10 000 Mm; ~
- ontuueckuit uHTepdeiic 100Base-BX10: Tomonorus — TOYKA-TOUKa, NMuMHeNHas ckopocth — 125
M6WuT/c, AMana3oH IEHTpalbHEIX LMHH BomH — 1480-1580 (DS)/1260-1360 (US) HM, THIl BOJIOKHA —
SMF, kox — NRZI, 4B/5B; ypoBeHb CpeiHel MOILIHOCTH Ha Mepenade: MaKcuUMaJIbHBIN -81BbM, MUHU-
MaJTbHBIH -14 1BM; YpoBeHb CpedHel MOLIHOCTH Ha MpHeMe: MaKCHMAalbHbIH -8, MUHMMAaNBHBIHN -28,2
1BM; MakcHuManbHas poTshkeHHOCTh IHMA — 10 000 Mm;
- anekTpudeckuii nuaTepdeiic 1000Base-T: cpena nepenayu - 4 cUMMeTpHYHBIE [Taphl KATETOpUHM 5; TOIO-
70THs — TOYKa-Touka; Kox - 4D-PAM; nuHelHas CKOpOCTh Nepeaadn JaHHBIX — 1000 M6wur/c; makcu-
MajbHas JuinHa cermenTta — 100 m;
- onruueckuii mHTepdeiic 1000Base-SX: Tomonorus — TO4YKa-TOHKa, nuHeMHas ckopocTh — 1,25
(1£100°10°) TBox, AnanasoH LEHTPATbHBIX JUIMH BOIH — 770-860 uM, Tun BosiokHa — MMF, kox —
nsonuHblii NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpeqHEd MOLIHOCTH Ha repenade — MakcumanbHbli 0 1bM; MUHU-
MaJIBHBIH -9,5 1BM; MUHUMAbHEIH Koodduupent skctunkimu 9,0 1b; ypoBeHb CpelHel MOIIHOCTH Ha
npueme — MakcuMalbHbIH 0 1bm; MHUHHAMaJIbHBIN -}7,0 §BM, MaKcUMaJjbHas MPOTSHKEHHOCTh JIMHUU —
/

550 Mm; / p
g o

B.D. JIunmuHr Crp. 2/3




000 «I-JIunk Parma» JHexnapauus 0 COOTBETCTBUU KommyTatop nepenauu nanHerx DES-3200-28

- onrtuyeckuit uHTepdeiic 1000Base-LX: Tomomorus — TOYKa-TOYKa, JHMHEWHas ckopocte — 1,25
(1:+:100'10'6) I'Bon, AMana3oH LEHTPalbHEIX IIHH BolH — 1270-1355 HM, Tvn BoslokHa — SMF, xox —
neonyHelii NRZ, 8B/10B, ypoBeHb CpeiHE#H MOLIHOCTH Ha mepeade — MaKcuManbHbIH -3,0 1bM; MuHM-
ManbHbIH -11,0 1BM; MUHUMaIBHEIM K03 duuueHT 3kcTUHKIMUA 9,0 1b; ypoBeHb cpelHel MOLIHOCTH
Ha TpreMe — MakcuMmaibHBIR -3,0 1bM; MuHUManbHEIH -19,0 1bM, MakcuManbHas TPOTSXKEHHOCTh JIU-
Huu — 5000 Mm; ;

- ontuyeckuii uHTepdeiic 1000Base-ZX: Tomojorus — TOYKa-TOYKa, JMHEHHas ckopocte — 1,25
(1i100'10'6)‘I“E011, JIMana3oH LEHTPalbHEIX [UTMH BOMH — 1520-1580 HM, TN BosmokHa — SMF, kox —
neonuHEl NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpeHel MOLIHOCTH Ha Iepefade — MakcuManbHeik 5,0 1bM; MUHU-
ManbHEIN -4,0 1bM; MUHUMAaNBHEIH K03 duumeHT skcTUHKIMUA 9,0 1b; ypoBeHb cpelHEN MOIIHOCTH Ha
npueMe — MakcuMalbHBIH -23,0 1bM; MUHMManbHEH -3,0 1BM, MakcUMaJbHas TIPOTSHKEHHOCTh JTIMHUM —
70000 M.

2.9. Peannsyembie unrepgeiict — Ethernet 10Base-T, 100Base-TX, 100Base-FX, 100Base-LX10,
100Base-BX10, 1000Base-T, 1000Base-SX, 1000Base-LX, 1000Base-ZX.

2.10. Yci10BHSI SKCILTyaTallHH, BKJIKOYasi KIHMaTHYeCKHe H MeXaHH4YecKHe TpeGoBaHHs, ClOCO0bI
pa3MeLeHHsI: KOMMYTaTOp COXpaHsSET CBOM TEXHUYECKUE XapaKTEPUCTHUKH:

— [IPH TeMIIepaType okpyxaromeit cpeasl ot -5° 10 +50°C;

— [IPY OTHOCHUTEJIBHOM BI@XHOCTH Bo3ayxa a0 90% npu temneparype +25°C.

I[peaHa3zHa4yeH I UCTIOIb30BaHMUs BHYTPU MOMEILEHUH.

2.11. DJIeKTpONHMTAHHE OCYLIECTBIISETCS OT UCTOYHMKA TepeMeHHoro Toka 220B/50I'u. Maxkc. noTpe6-
nsiemas momHocTh 20,83 BrT.

2.12. CBeneHHsl 0 HAJIMYHH HJIH OTCYTCTBHH BCTPOEHHBIX CPEeACTB KpPHNTOrpadguu M NpHeMHHKOB
rJ106aJbHBIX CIYTHHKOBBLIX HABHIALMOHHBIX CHCTEM — MMEIOTCS CPEICTBa KpUNTOrpaduu, UCIoIb-
3yeMble /I 3alMThl TEXHOJIOTHYECKUX KaHAJlOB ceTeil cBs3M obmero mosae3oBanus. Hotudukauus Ne
RU0000009046, 3apeructpuposarnas ®CB. Poccun 6.03.2012. OTCYTCTBYIOT MPUEMHHUKHU TII00ATBEHEIX
CITyTHUKOBBEIX HABUTALIHOHHBIX CHCTEM?

3. Jlekjapauusi MPUHSATA HA OCHOBaHMM TIPOTOKOJA coOCTBeHHBIX McnbiTaHuii Ne DL-DES-3200 ot
16.10.2016; mpoToKoNa HCMBITATENBHON JaGopaTopur 3aKpEITOro akUHOHepHOro obmectBa «McmbiTa-
TenbHEIN HeHTp MupTeneTect» (arrecrar akkpenurauuu Nel1J1-26-06, Beinan ®enepanbHoii cmyx6oii o
akkpeuraiuu 27.01.2016r., 6eccpounsiit). [Tpotokon Ne MTT 0382/08_DES ot 14.04.2008 r., kommyTa-
top nepenauu naHHEIX DES-3200-28, Bepcus 110 — 4, npyrue npenycraﬂoisﬁeliﬂme HporpaMMm OTCYyTCT-
BYIOT. { DA DETIAC ; '
Jlexnapaiys cocTaBjieHa Ha ABYX JIACTax. TR I o
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